Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

esclarecimentos sobre de quem é a responsabilidade para se manter um local para aulas de Auto-

Esacola se é das próprias Auto-Escolas, da Prefeitura Municipal ou do Detran.

REQUERIMENTO N° 24/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO 	COMPETENTE, 	SOLICITANDO
ESCLARECIMENTO SOBRE DE QUEM É A RESPONSABILIDADE
PARA SE MANTER UM LOCAL PARA AULAS DE AUTOESCOLA, SE
É DAS PRÓPRIAS AUTOESCOLAS. DA PREFEITURA MUNICIPAL
OU DO DETRAN.

PROTOCOLO GERAL NP 8212017
Data: 25/01/2017 - Horário: 15:44

111111111111111111111

APROVADO

AN, 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que não se têm um local certo para que os alunos possam ter as aulas práticas da

Auto-Escola, para que se verifique de quem é a responsabilidade para se manter um local

apropriaado.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, com cópia ao
Departamento Competente, solicitando esclarecimentos sobre de quem é a responsabilidade para
se manter um local para aulas de Auto-Esacola se é das próprias Auto-Escolas, da Prefeitura
Municipal ou do Detran.

Pindamonhangaba, 30 de Janeiro de 2017.

Professor Osvald r 	o Negrão

Verea i or

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1